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PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN TÉCNICO MEDIO PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO BOSQUE MODELO DE PALENCIA EN EL MARCO DE LOS FONDOS NEXT-GENERATION-EU, 
DEPENDIENTES DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA. 
 
Por resolución de 8 de mayo de 2024, de conformidad con las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia 
de núm. 57, de fecha 10 de mayo de 2024. El tribunal constituido para el proceso selectivo de la contratación de 
un técnico medio para el desarrollo del proyecto bosque modelo de Palencia, en el marco de los Fondos Next-
Generation-EU, dependiente de la Diputación de Palencia. El Tribunal designado por Resolución de la Sra. 
Diputada Delegada de Hacienda y Administración General de fecha 27 de junio de 2024,  acordó adoptar la 
presente resolución: 

 
Primero: Desestimar las alegaciones presentadas por María José Cid González con DNI ***6814**, solicitando 
revisión de la valoración de los méritos relativos a la formación y a la experiencia profesional, de 
acuerdo con la base Sexta de la Convocatoria. 
 
Segundo:- Proceder a dar la puntuación de las entrevista personales a los siguientes aspirantes, de acuerdo con la 
Base Sexta apartado D). 
 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE PUNTUACION 
ENTREVISTA 

***6608** GARCÍA GARCÍA, BEGOÑA 2 

***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 1,8 

***6423** CUESTA SANCHEZ, CARMEN 1,5 

***6814** CID GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 1,2 

***4442** BRIONES BORREGO, FRANCISCO JAVIER 1 

***5967** VELÁZQUEZ MARTÍN, EDUARDO NO PRESENTAD0 

***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 
BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 

NO PRESENTADA 

***3991** MELIDA ORTEGA, BEGOÑA NO PRESENTADA 

***7984** BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS NO PRESENTADO 

***4116** DEL VALLE FRANCO, NOELIA 1,6 

***5096** MARTÍN MIGUEL, MARÍA 1,5 

Asunto 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATCIÓN 
TEMPORAL DE UN TÉCNICO MEDIO PARA EL 
DESARROLLO DEL PROYECTO BOSQUE MODELO DE 
PALENCIA EN EL MARCO DE LOS FONDOS NEXT-
GENERATION-EU, DEPENDIENTES DE LA DIPUTACION 
PROVINCIAL DE PALENCIA.  

Negociado destinatario 
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***0359** GONZÁLEZ OGAYAR, LUCIA NO PRESENTADA 

***3502** URBÓN VILLAMERIEL, TERESA 1 

***4004** COLINO PRIETO, FERNANDO NO PRESENTADO 

***3037** BENITO BOMBÍN, IVÁN NO PRESENTADO 

 
 
Tercero:: Sumar las puntuaciones obtenidas ordenando a las personas candidatas de mayor a menor puntuación: 
 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE PUNTUACIO
N MÉRITOS 

PUNTUACION 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓ
N 

TOTAL ***6608** GARCÍA GARCÍA, BEGOÑA 17 2 19 

***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 10 1,8 11,8 

***6423** CUESTA SANCHEZ, CARMEN 8,62 1,5 10,12 

***6814** CID GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 8,59 1,2 9,79 

***4442** BRIONES BORREGO, FRANCISCO JAVIER 7,66 1 8,66 

***4116** DEL VALLE FRANCO, NOELIA 3,22 1,6 4.82 

***5096** MARTÍN MIGUEL, MARÍA 2,8 1,5 4,3 

***3502** URBÓN VILLAMERIEL, TERESA 1,16 1 2,16 

 
Cuarto: Proponer a la Sra Diputada-Delegada del Área de Hacienda y Asuntos Generales la contratación del 
candidato que haya obtenido mayor puntuación, conforme a la Base Séptima; siendo la siguiente aspirante la que 
ha obtenido la mayor puntuación: 
 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE PUNTUACIO
N MÉRITOS 

PUNTUACION 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓ
N 

TOTAL ***6608** GARCÍA GARCÍA, BEGOÑA 17 2 19 

 
Quinto:  Generar un listado de reserva conforme a las puntuaciones obtenidas: 
 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE PUNTUACIO
N MÉRITOS 

PUNTUACION 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓ
N 

TOTAL ***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 10 1,8 11,8 

***6423** CUESTA SANCHEZ, CARMEN 8,62 1,5 10,12 

***6814** CID GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 8,59 1,2 9,79 

***4442** BRIONES BORREGO, FRANCISCO JAVIER 7,66 1 8,66 

***4116** DEL VALLE FRANCO, NOELIA 3,22 1,6 4.82 

***5096** MARTÍN MIGUEL, MARÍA 2,8 1,5 4,3 

***3502** URBÓN VILLAMERIEL, TERESA 1,16 1 2,16 
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Sexto : Hacer pública la presente resolución en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y en el portal web de 
la Diputación de Palencia 
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